
Tallinna noorte KV
I etapp

1.veebruar 2012 Tallinn, Lasnamäe

TB 200m
1 Karina Kabrits 07.01.97 Tallinna SS Kalev 27,49
2 Katarina Kala 12.10.97 Nõmme KJK 28,50
3 Darja Smirnova 03.10.97 Audentese SK 28,55
4 Vladislava Oleinik 02.03.97 Audentese SK 28,69
5 Mariliis Muuga 17.04.97 SK Leksi 44 28,71
6 Iris Aunap 11.02.98 Nõmme KJK 28,88
7 Elis-Helen Starkopf 29.09.97 Nõmme KJK 29,40
8 Triin Alber 27.11.98 SK Elite Sport 29,57
9 Johanna Rohlin 16.01.98 SK Fortis 29,67

10 Anna Leena Neering 17.02.98 SK Fortis 29.69
11 Eeva-Laura Lõoke 08.12.98 Nõmme KJK 29,77
12 Elisabeth Põldma 09.19.97 Nõmme KJK 30,30
13 Sirle-Angela Sepp 09.12.98 Audentese SK 30,54
14 Ann Metsaots 18.01.98 Nõmme KJK 30,55
15 Karina Kalinina 14.06.97 Tallinna SS Kalev 30,74
16 Celine Kubi 28.10.97 SK Fortis 31,30
17 Katariina Sofia Päts 08.11.97 Nõmme KJK 32,74

Kreete Verlin 14.02.97 SK Fortis DQ 163.3
Kriss-Marie Ploompuu 30.03.97 Audentese SK DQ 163.3

v.a. Erika Kobiljanskaja 11.04.99 Audentese SK 30,22

TB 1500m
1 Miriam Koppel 19.01.97 Nõmme KJK 5.38,54
2 Valeria Goffert 10.04.98 Audentese SK 5.38,84
3 Diana Štšerbina 14.05.98 Tallinna SS Kalev 6.00,96
4 Heleri Piip 24.09.98 Audentese SK 6.03,10
5 Kirke Timmusk 11.04.98 SK Leksi 44 6.55,42

v.a. Zarina Netšiporuk 31.03.99 Audentese SK 6.02,88

TB 60m tj eeljooks: finaal:
1 Vladislava Oleinik 02.03.97 Audentese SK 9,48 9,51
2 Carmen Silluta 15.07.97 SK Fortis 9,59 9,55
3 Hanna-Friida Konks 10.04.97 SK Fortis 9,95 9,77
4 Eeva-Laura Lõoke 08.12.98 Nõmme KJK 9,78 9,85
5 Valeria Radajeva 25.05.98 Audentese SK 10,01 10,09
6 Mariliis Muuga 17.04.97 SK Leksi 44 9,88 10,14
7 Sofia Fedorenko 26.04.97 Tallinna SS Kalev 10,05 10,16
8 Darja Smirnova 03.10.97 Audentese SK 10,09 DQ 168.8
9 Karina Kabrits 07.01.97 Tallinna SS Kalev 10,19

10 Iris Aunap 11.02.98 Nõmme KJK 10,22

TB teivashüpe
1 Anastasia Barbash 22.03.98 SK Kivilind 2.60
2 Marika Paljula 24.05.97 SK Fortis 2.50
3 Mariliis Muuga 17.04.97 SK Leksi 44 2.50
4 Tatjana Ladõgina 22.04.98 Audentese SK 2.20
5 Suzy Anett Aavik 26.09.98 Audentese SK 2.00

v.a. Tuuli Vooglaid 02.10.00 Nõmme KJK 2.40



TB kaugushüpe
1 Hanna-Friida Konks 10.04.97 SK Fortis 5.25
2 Vladislava Oleinik 02.03.97 Audentese SK 5.24
3 Karina Kabrits 07.01.97 Tallinna SS Kalev 5.01
4 Greete Sügis 14.06.97 Tallinna SS Kalev 4.95
5 Eeva-Laura Lõoke 08.12.98 Nõmme KJK 4.71
6 Katarina Kala 12.10.97 Nõmme KJK 4.62
7 Mariliis Muuga 17.04.97 SK Leksi 44 4.57
8 Iris Aunap 11.02.98 Nõmme KJK 4.50
9 Marlen Millerman 07.03.97 Nõmme KJK 4.43

10 Valeria Radajeva 25.05.98 Audentese SK 4.42
11 Triin Alber 27.11.98 SK Elite Sport 4.38
12 Johanna Rohlin 16.01.98 SK Fortis 4.37
13 Sirle Angela Sepp 09.12.98 Audentese SK 4.26
14 Katariina Idla 04.04.98 Nõmme KJK 4.26
15 Katariina Sofia Päts 08.11.97 Nõmme KJK 4.12
16 Kriss-Marie Ploompuu 30.06.97 Audentese SK 4.08
17 Anna Mändmaa 04.02.97 Audentese SK 4.06
18 Johanna Liisa Aimla 26.02.98 SK Fortis 4.02
19 Karina Novikova 14.01.97 Audentese SK 4.01
20 Celine Kubi 28.10.97 SK Fortis 4.01
21 Erika Demjanjuk 08.06.97 Audentese SK 3.76
22 Hanna Maria Saik 11.03.98 SK Fortis 3.72
v.a. Marilin Moor 04.03.99 Audentese SK 4.56

Erika Kobiljanskaja 11.04.99 Audentese SK 4.48

TB kolmikhüpe
1 Vladislava Oleinik 02.03.97 Audentese SK 10.97
2 Erika Demjanjuk 08.06.97 Audentese SK 10.06
3 Marlen Millerman 07.03.97 Nõmme KJK 9.88
4 Valeria Radajeva 25.05.98 Audentese SK 9.82
5 Sofia Fedorenko 26.04.97 Tallinna SS Kalev 9.56
6 Katariina Idla 04.04.98 Nõmme KJK 9.55
7 Karina Kalinina 14.06.97 Tallinna SS Kalev 9.43
8 Hanna Maria Saik 11.03.98 SK Fortis 9.17
9 Johanna Liisa Aimla 26.09.98 SK Fortis 9.04

TA 200m
1 Kristella Jurkatamm 09.04.96 Audentese SK 25,99
2 Grete-Kai Teeäär 02.02.96 SK Elite Sport 26,54
3 Berit-Bettem Naarits 07.11.96 SK Fortis 26,90
4 Aleksandra Solovjova 10.01.96 Tallinna SS Kalev 26,99
5 Vanessa Jalakas 08.02.95 SK Fortis 27,27
6 Kristiina Lepiku 06.09.95 SK Fortis 27,60
7 Marilin Mättik 14.03.96 Nõmme KJK 27,93
8 Anneli kripsaar 25.09.96 SK Fortis 27,97
9 Jelena Vorobjova 17.08.95 Audentese SK 28,29

10 Mia Brit Ots 09.09.96 SK Leksi 44 28,50
11 Liis Oblikas 05.10.95 RAM Kooli SK 28,58
12 Merili Varter 07.06.96 SK Kivilind 29,01
13 Marili Niglas 08.01.96 Nõmme KJK 30,04
14 Anna Maria Orel 11.12.96 SK Leksi 44 30,04

Paula Pauts 14.05.96 SK Lindon DQ 163.3
v.a. Kristiin Heleen Uuemõis 24.02.94 Audentese SK 31,25



TA 1500m
1 Diana Halla 08.07.95 SK Leksi 44 5.00,09
2 Ketlin Kivi 28.01.95 SK Leksi 44 5.15,04
3 Sandra Güsson 05.09.96 Nõmme KJK 5.29,68
4 Anastasia Zaitseva 02.09.95 Tallinna SS Kalev 5.33,82
5 Kerda Timmusk 08.08.95 SK Leksi 44 5.42,02

v.a. Mari-Liis Murula 24.08.94 Raplamaa KJK 5.12,49
Imbi Sõber 01.04.89 Audentese SK 5.28,88

TA 60m tj eeljooks: finaal:
1 Kristella Jurkatamm 09.04.96 Audentese SK 9,01 9,03
2 Anastassia Mošina 27.12.96 Tallinna SS Kalev 9,61 9,61
3 Polina Šalova 14.09.96 Tallinna SS Kalev 9,83 10,02
4 Kirsi Pruudel 09.04.96 Nõmme KJK 10,35 10,38
5 Marili Niglas 08.01.96 Nõmme KJK 11,54 10,99
6 Mia Brit Ots 09.09.96 SK Leksi 44 11,35 11,06
7 Anna Maria Orel 11.12.96 SK Leksi 44 10,68 11,32
8 Jelena Vorobjova 17.08.95 Audentese SK 9,58 DNF

v.a. Kreete Verlin 14.02.97 SK Fortis 9,23

TA teivashüpe
1 Klarika Kaldmaa 29.03.95 Nõmme KJK 3.25
2 Andra Moistus 05.01.96 SK Elite Sport 2.20
3 Merili Varter 07.06.96 SK Kivilind 2.20

TA kaugushüpe
1 Grete-Kai Teeäär 02.02.96 SK Elite Sport 5.18
2 Kirsi Pruudel 09.04.96 Nõmme KJK 5.09
3 Laura Johanna Mettis 07.11.96 Nõmme KJK 4.90
4 Triinu Tikku 07.07.95 SK Fortis 4.85
5 Anna Maria Orel 11.12.96 SK Leksi 44 4.84
6 Paula Pauts 14.05.96 SK Lindon 4.84
7 Viktoria Linde 07.02.96 Tallinna SS Kalev 4.76
8 Marilin Mättik 14.03.96 Nõmme KJK 4.57
9 Mia Brit Ots 09.09.96 SK Leksi 44 4.35

10 Liisa Oganisjan 06.09.96 SK Fortis 4.19
v.a. Terje Meister 31.01.95 Raplamaa KJK 5.34

TA kolmikhüpe
1 Janne Liiker 14.11.95 Audentese SK 11.78
2 Grete-Kai Teeäär 02.02.96 SK Elite Sport 11.10
3 Veera Murõtševa 02.11.95 Audentese SK 10.94
4 Kertu Väikemaa 17.12.96 Audentese SK 10.86
5 Laura-Johanna Mettis 07.11.96 Nõmme KJK 10.47
6 Anneli Kripsaar 25.09.96 SK Fortis 10.06
7 Polina Šalova 14.09.96 Tallinna SS Kalev 9.82
8 Anastassia Mošina 27.12.96 Tallinna SS Kalev 9.43

Liisa Oganisjan 06.09.96 SK Fortis NM
v.a. Veronika Mežujeva 09.04.88 SK Fortis 10.67



PB 200m
1 Martin Grištšuk 10.02.97 Audentese SK 24,56
2 Raivo Maripuu 01.01.97 SS Marathon 24,82
3 Hans-Harald Pilv 19.06.97 SS Marathon 26,47
4 Ott Onton 14.11.97 Audentese SK 26,55
5 Mark Kristjan Hiir 02.07.98 Tallinna SS Kalev 26,60
6 Eduard Ülevain 04.02.97 SK Leksi 44 26,63
7 Karl-Martin Karnö 18.01.97 SK Leksi 44 26,84
8 Priidu Melnik 14.03.97 SS Marathon 27,02
9 Genert Animägi 22.06.97 Audentese SK 27,20

10 Martin Kokk 13.06.97 SK Leksi 44 27,21
11 Joonas Soone 07.06.97 SK Kivilind 27,79
12 Ruslan Degtjar 07.01.98 Tallinna SS Kalev 29,21
13 Ilja Himtšuk 03.10.98 Tallinna SS Kalev 29,76
14 Kaarel Rohumaa 31.05.98 Audentese SK 30,03
15 Kristofer Kirss 10.07.98 Audentese SK 30,18
16 Gabriel Lansberg 20.03.98 RAM Kooli SK 31,98

Kaarel Nõomaa 04.06.97 Audentese SK DQ 163.3
Johannes Erm 26.03.98 SK Leksi 44 DQ 163.3
Oliver Olev 04.03.97 SK Leksi 44 DQ 163.3

PB 1500m
1 Janno Joala 13.06.97 Nõmme KJK 4.45,28
2 Markus Pae 04.03.97 Nõmme KJK 4.47,00
3 Kerdo Toonmaa 09.04.98 SK Kivilind 5.36,35

PB 60m tj eeljooks: finaal:
1 Martin Grištšuk 10.02.97 Audentese SK 9,12 9,24
2 Eduard Ülevain 04.02.97 SK Leksi 44 9,39 9,54
3 Margus Radik 03.07.97 RAM Kooli SK 9,59 9,72
4 Marten Freirik 09.07.97 RAM Kooli SK 9,78 9,84
5 Martin Kokk 13.06.97 SK Leksi 44 10,10 10,09
6 Johannes Erm 26.03.98 SK Leksi 44 10,15 10,38
7 Valentin Stennikov 30.07.97 Audentese SK 10,39 10,71
8 Tormi Saarniit 26.04.97 SK Raesport 9,85 DNS
9 Kristofer Kirss 10.07.98 Audentese SK 11,23

10 Kaarel Rohumaa 31.05.98 Audentese SK 11,72

PB teivashüpe
1 Eduard Ülevain 04.02.97 SK Leksi 44 3.50
2 Martin Grištšuk 10.02.97 Audentese SK 3.40
3 Karl-Armand Kaber 09.03.97 Nõmme KJK 3.00
4 Mark Liechi 29.07.97 Nõmme KJK 2.60
5 Rainer Paisujõe 07.04.98 SK Kivilind 2.60
6 Markus Tamm 23.05.98 SK Fortis 2.40

PB kaugushüpe
1 Martin Grištšuk 10.20.97 Audentese SK 5.97
2 Raivo Maripuu 01.01.97 SS Marathon 5.50
3 Margus Radik 03.07.97 RAM Kooli SK 5.33
4 Mark Kristjan Hiir 02.07.98 Tallinna SS Kalev 5.29
5 Tormi Saarniit 26.04.97 SK Raesport 5.22
6 Dmitri Kondratjev 07.02.97 Audentese SK 4.90
7 Edvard Paas 23.02.97 Tallinna SS Kalev 4.76
8 Genert Animägi 22.06.97 Audentese SK 4.73



9 Marten Freirik 09.07.97 RAM Kooli SK 4.67
10 Karl-Martin Karnö 18.01.97 SK Leksi 44 4.57
11 Valentin Stennikov 30.07.97 Audentese SK 4.53
12 Ilja Himtšuk 03.10.98 Tallinna SS Kalev 4.32
13 Jaan Kristjan Kaasik 23.12.98 SK Fortis 4.30
14 Kaarel Nõomaa 04.06.97 Audentese SK 4.26
15 Ruslan Degtjar 07.01.98 Tallinna SS Kalev 4.18
16 Kert Karbe 15.11.98 SK Fortis 4.16
17 Oliver Olev 04.03.97 SK Leksi 44 4.13
18 Jörgen Sinka 09.12.97 SK Fortis 4.07
19 Aleksei Lopatin 15.11.97 Audentese SK 4.06
20 Richard Nõmm 25.06.98 SK Fortis 4.04
21 Karl-Erik Laid 22.11.97 SK Fortis 3.86
22 Vahur Kurvits 17.04.98 SK Fortis 3.47

PB kolmikhüpe
1 Markus Tamm 23.05.98 SK Fortis 10.89
2 Eduard Ülevain 04.02.97 SK Leksi 44 10.69
3 Valentin Stennikov 30.07.97 Audentese SK 10.56
4 Martin Kokk 13.06.97 SK Leksi 44 10.48
5 Johannes Erm 26.03.98 SK Leksi 44 10.37
6 Kennet Kärema 03.01.97 Audentese SK 10.33
7 Dmitri Kondratjev 07.02.97 Audentese SK 10.30
8 Jaan Kristjan Kaasik 23.12.98 SK Fortis 9.77
9 Anton Bogdanov 03.06.98 Tallinna SS Kalev 9.47

10 Raul-Alar Haak 08.08.98 SK Elite Sport 9.29
Aleksei Lopatin 15.11.97 Audentese SK NM

PA 200m
1 Anatoli Tsvetkov 14.11.95 Audentese SK 23,30
2 Vladislav Guzov 28.05.95 Audentese SK 23,33
3 Oliver Karm 10.10.95 SK Lindon 24,28
4 Sander Ivarinen 03.05.95 Audentese SK 24,61
5 Märt Häkkinen 08.03.95 Nõmme KJK 24,84
6 Olimar Leeman 22.10.96 SK Leksi 44 25,43
7 Marcus Lauri 28.06.96 SK Fortis 25,44
8 Rasmus Kisel 21.07.96 Audentese SK 25,45
9 Taavi Rand 17.02.96 Audentese SK 25,47

10 Tauri Tamm 08.02.96 Audentese SK 25,62
11 Artur Kaldma 02.03.96 Audentese SK 25,80
12 Martin-Ulvo Maasing 10.11.95 Nõmme KJK 26,21
13 Dmitri Kiriljuk 03.07.96 Audentese SK 32,95
v.a. Karl Aksin 19.12.94 SK Fortis 24,53

Silver Puulmann 25.04.93 Nõmme KJK 26,54
Sten Siitam 19.04.93 Nõmme KJK DQ 163.3

PA 1500m
1 Markus-Erik Õis 15.05.95 SK Fortis 4.42,41
2 Taavi Rand 17.02.96 Audentese SK 4.42,62
3 Kristo Ilmjärv 12.05.95 Nõmme KJK 4.44.36
4 Silver Ambur 27.02.95 SK Leksi 44 4.54,43
5 Andreas Peeter Lätt 21.11.95 SK Lindon 5.00,63
6 Indrek Norlind 16.04.95 Nõmme KJK 5.16,95



PA 60m tj finaal:
1 Aleksandr Kornev 18.02.95 Audentese SK 8,67
2 Vladislav Guzov 28.05.95 Audentese SK 9,07
3 Harry Martõnov 05.04.96 SK Fortis 9,39
4 Egon Vaiksaar 07.02.95 SK Leksi 44 9,41
5 Carl Patric Kirsipuu 11.08.96 Audentese SK 9,69
6 Ott Olaf Trink 19.07.95 SK Fortis 12,64

PA teivashüpe
1 Sander Ivarinen 03.05.95 Audentese SK 4.05
2 Egon Vaiksaar 07.02.95 SK Leksi 44 3.50
3 Silver Soolep 15.12.96 Nõmme KJK 3.20
4 Harry Martõnov 05.04.96 SK Fortis 2.80

v.a. Kaspar Admann 12.12.95 Nõmme KJK 3.50

PA kaugushüpe
1 Aleksandr Kornev 11.02.95 Audentese SK 6.23
2 Vladislav Guzov 28.05.95 Audentese SK 6.08
3 Anatoli Tsvetkov 14.11.95 Audentese SK 6.05
4 Mihkel Leib 27.03.96 Audentese SK 5.94
5 Märt Häkkinen 08.03.95 Nõmme KJK 5.91
6 Artur Kaldma 02.03.96 Audentese SK 5.77
7 Oliver Karm 10.10.95 SK Lindon 5.69
8 Marten Lumet 11.11.96 RAM Kooli SK 5.64
9 Silver Ambur 27.02.95 SK Leksi 44 5.36

10 Tauri Tamm 08.02.96 Audentese SK 5.22
11 Olimar Leeman 22.10.96 SK Leksi 44 5.16
12 Harry Martõnov 05.04.96 SK Fortis 5.00
13 Andreas Peeter Lätt 21.11.95 SK Lindon 4.89
14 Marko Karilaid 06.09.96 SK Fortis 4.35
15 Ott Olaf Trink 19.07.95 SK Fortis 3.96
v.a. Ken Kiviväli 30.12.92 Nõmme KJK 5.52

PB kolmikhüpe
1 Aleksandr Kornev 11.01.95 Audentese SK 12.52
2 Mihkel Leib 27.03.96 Audentese SK 12.48
3 Tauri Tamm 08.02.96 Audentese SK 11.49
4 Maksim Mljavov 18.01.96 Tallinna SS Kalev 11.05

Peakohtunik

Märt Karjus


